РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28»ноября 2018 г. № 54
О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.07.2018 г. № 28 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 16.07.2018 г. № 28 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «частью 11» заменить словами «частью 8»
1.2. В приложение к постановлению от 16.07.2018 г. № 28 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля» внести следующие изменения:
1.2.1. подпункт «г» пункта 6 исключить;

1.2.2. подпункт 20 исключить;
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Меловатского

сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области
	И.И. Демиденко